муницrrпальное бюджетное общеобразовательнОе учРеЖДеНИе
<<Срелняя общеобразовательная школа Ns 9 имени В.Л. СкрипаJIева Белоглинского районо>

прикАl}

от l4.04.2025 года Ns 23

о зачислении в первый класс

на основании Положения о приеме в первый кпасс, заявления

родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Зачислить в первый общеобразовательный класс на2025-2026 УЧебНЫй
год сле детей

2. Контроль оставляк) за собой

/]иректор С.В. ониlценко

Ns tt/tt Ф.и.о.
ов Павел геевичl

2 А аменков ч

з Затолокин А витальеви.l
4 Озеров Алqsýандр Сергеевич